
PORTARIA Nº 076/2026
Transferir o servidor LUCAS MARCELINO
MARCHIOTTI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Transferir o servidor LUCAS MARCELINO MARCHIOTTI,
portador da Cédula de Identidade RG. n.º 11.109.901-4-SSP-PR, inscrito no CPF n.º
088.210.759-31, nomeado em 07 de novembro de 2023, para ocupar o cargo de
carreira de Servente Geral, pelo Regime Estatutário, lotado na Secretaria Municipal
da Obras, para prestar serviço na Secretaria Municipal de Educação, com ônus para
a mesma, a contar de 12 de janeiro de 2026.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 12 de janeiro de 2026.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA
Prefeito Municipal

CLEBER BOMFIM
Secretario Municipal de Administração




